
 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

OVĚŘENÍ VLASTNICTVÍ VOZU ZÁKAZNÍKA 
 

 

Účel zpracování: 

Ověření vlastnictví vozu zákazníka. 
 

Popis účelu zpracování: 

Vaše osobní údaje použijeme pro ověření vlastnictví Vašeho vozu při objednávání inteligentních dílů, např. klíčů. 

Udělením souhlasu se zpracováním osobních údajů zároveň souhlasíte s pořízením kopie Vašeho dokladu dle 

příslušných zákonů. 
 

Oprávnění ke zpracování: 

Ke zpracování nás opravňuje souhlas se zpracováním osobních údajů, který jste nám udělil(a). Pokud jste nám 

svůj souhlas neudělil(a), nebudeme pro tento důvod Vaše osobní údaje zpracovávat. 
 

Kategorie osobních údajů, které zpracováváme: 

Identifikační údaje, kopie osobního dokladu nebo jiné veřejné listiny. 
 

Doba zpracování a archivace: 

10 let od vytvoření záznamu. 
 

Kategorie zpracovatelů nebo příjemců, kterým osobní údaje můžeme poskytnout: 

Vaše osobní údaje mohou být na vyžádání poskytnuty orgánům veřejné moci, zejména soudům, Policii České 

republiky a dalším orgánům činným v trestním řízení v nezbytném rozsahu a v mezích zákona. 
 

Zdroj osobních údajů: 

Osobní údaje získáváme přímo od Vás. 
 

Předávání osobních údajů do třetích zemí nebo nadnárodním společnostem: 

V rámci uvedeného zpracování se Vaše osobní údaje nebudou předávat do třetích zemí ani jiným nadnárodním 

společnostem. 
 

Automatizované rozhodování na základě osobních údajů: 

V rámci tohoto zpracování k němu nedochází. 
 

Ostatní informace: 

Osobní údaje mohou být předmětem archivace ve veřejném zájmu a použity pro účely vědeckého, historického 

nebo statistického výzkumu. V odůvodněných případech mohou být osobní údaje předmětem zpracovaní z důvodu 

řešení právních záležitostí, včetně plnění povinností vůči orgánům veřejné správy, a sledování a průběžného 

vyhodnocování právních rizik. 
 


